2

[bookmark: _GoBack]Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о муниципальном
казенном учреждении Комитете культуры
и туризма Администрации Валдайского
муниципального района

        Принято Думой муниципального района 29 декабря 2016 года.
         Дума Валдайского муниципального района  РЕШИЛА:
1.Внести изменения в Положение о Комитете культуры и туризма Администрации Валдайского муниципального района, утвержденное Решением Думы Валдайского муниципального района от 28 декабря 2011 года № 90 (далее Положение), дополнить раздел 2 пунктом 3.11 следующего содержания:
«3.11.Обеспечение деятельности комиссии по урегулированию конфликтов интересов в отношении руководителей учреждений, подведомственных комитету культуры и туризма».
2. Разместить решение на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

«29» декабря 2016 года № 98
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко